Când va fi şi la noi aşa ca
în Francia?

*

Necrolog. Subăcrişiî, cu inima franţă de
durere, auunţăm încetarea din viaţă a prea
i u b i u i l e ! nostru soţ, tată, moşiu şi cumnat
Ioan Giulani, preot gr. or. rom. in Oflaca,
în urmarea unul morb scurt dar plin de
suferinţă, Vineri in 9/21 Aprilie 1899 îna
inte de amiazî ia 7 oare în Giula, şi-a dat
nobilul Feu suflet iu manile Creatorului, in
anul al 62 a vieţii sale. Remăş'ţele pămân
teşti, se vor astruca spre veeiniea odihnă,
delà scoală gr. or. rom. din Giula-germană,
Duminecă in 11/23 Aprile a. c. dapă amia ,
zăzl la 2 oare, în cimiterul gr. or. rom.
din Giula-germană. Giula, la 9/21 Aprilie
1899. F i e l ţerâ^a uşoară şi memoria
bine cm âatată ! Vëd. Sofia Giulaui nasc
Tarian c'a soţie, Ersilia, Sofia, M^rta, şi
Cornelia ea fiice, Georgiu Iile preot, Traian
Papp preot ca gineri, Romulus, Ioan, A-
h-xandru si Aurel Iile, Ioan şi Pavel Papp
ca nepoţî.

*

Apucătură patriotică.